补偿期限届满时，该会计师事务所将在当年的《专项审核报告》对标的公司业绩

承诺期内累积实现的归属于母公司股东的净利润数与《评估报告》中标的公司同

期累积业绩承诺数的差异、期末减值测试情况进行披露。

如果《专项审核报告》表明须进行补偿的，则在《专项审核报告》出具之日

起 10 个工作日内，业绩承诺方将其选择以现金与股份进行补偿的决定（包括股

份补偿和现金补偿分别占补偿总量的比例以及预计金额）以书面方式通知梅安

森，梅安森收到通知后 2 个工作日内发出召开董事会会议的通知，由梅安森董事

会计算确定股份回购数量和应补偿的现金数额，向梅安森股东大会提出向需履行

补偿义务的各业绩承诺方均以总价 1 元的价格定向回购股份的议案，在梅安森股

东大会通过定向回购股份的议案后 90 日内，由梅安森办理完毕相关股份的回购

及注销手续；需补偿现金的，梅安森应当在董事会确定应补偿的现金数额后 10

个工作日内以书面方式通知业绩承诺方，业绩承诺方收到梅安森书面通知后 30

日内，应将现金补偿款项支付至梅安森指定银行账户。

九、激励机制

（一）超额业绩奖励

业绩承诺期内，标的公司每年实现扣除非经常性损益后的净利润超过当年业

绩承诺数的部分，按超出部分 25%的比例计提超额业绩奖励给标的公司的在职管

理团队，即：奖励金额=（承诺期内标的公司每年实现扣除非经常性损益后的净

利润－当年业绩承诺数）×25%。超额业绩奖励总额不得超过交易总价的 20%。

获得超额业绩奖励的对象应各自承担相应的个人所得纳税义务，且标的公司有权

代扣代缴个人所得税。

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的预案

15

（二）股权激励

在本次交易完成后，收购方将根据股权激励政策的监管要求，结合股票市场

的变化，按照统一标准，优先对标的公司届时仍然在职的高管和核心研发、技术

人员进行股权激励，并根据标的公司承诺业绩的实现情况对标的公司高管和核心

研发、技术团队进行考核奖励。

（三）标的公司现有的薪酬体系

业绩承诺期内，标的公司现有的经营团队自主制定标的公司的员工薪酬方案

和日常奖励机制。

十、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

截至本预案签署日，上市公司总股本为164,276,000股。本次交易将向交易对

方合计发行股份83,923,548股，本次交易完成后，上市公司总股本将增至

248,199,548股。由于募集配套资金采取询价方式，最终发行价格及发行数量尚无

法确定，因此计算本次交易新增A股股票数量暂不考虑募集配套资金因素。本次

交易完成前后，上市公司股本总额及股本结构变化情况如下：

单位：股

序

号
股东名称或姓名

发行前 发行后

持股数量 比例 持股数量 比例

1 马焰 49,104,800 29.89% 49,104,800 19.78%

2 叶立胜 10,550,000 6.42% 10,550,000 4.25%

3 全国社保基金五零四组合 7,368,911 4.49% 7,368,911 2.97%

4 张健媛 2,912,976 1.77% 2,912,976 1.17%

5
嘉实基金－农业银行－农银汇理

（上海）资产管理有限公司
2,882,500 1.75% 2,882,500 1.16%

6 中央汇金资产管理有限责任公司 2,286,700 1.39% 2,286,700 0.92%

7 杨兴礼 1,729,000 1.05% 1,729,000 0.70%

8 谢兴智 1,601,300 0.97% 1,601,300 0.65%

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的预案

16

9 程岩 1,275,000 0.78% 1,275,000 0.51%

10 谭登平 922,500 0.56% 922,500 0.37%

11 杨劲松 -  -  22,136,530 8.92%

12 唐  田 -  -  22,136,530 8.92%

13 陈  永 -  -  5,941,832 2.39%

14 李  萍 -  -  1,935,006 0.78%

15 于同波 -  -  1,334,306 0.54%

16 林永帅 -  -  1,334,306 0.54%

17 吕文洁 -  -  1,172,730 0.47%

18 夏  军 -  -  1,094,548 0.44%

19 母玉平 -  -  733,868 0.30%

20 杜尚勇 -  -  625,456 0.25%

21 刘  庆 -  -  547,274 0.22%

22 汪松林 -  -  516,001 0.21%

23 彭  登 -  -  467,007 0.19%

24 黄绍清 -  -  400,291 0.16%

25 张贵容 -  -  400,291 0.16%

26 王洪波 -  -  360,262 0.15%

27 王  甫 -  -  200,145 0.08%

28 诚瑞通鑫 -  -  13,205,325 5.32%

29 台州泓石 -  -  4,169,707 1.68%

30 广垦太证 -  -  2,495,834 1.01%

31 融鼎岳 -  -  1,884,355 0.76%

32 国祥基金 -  -  831,944 0.34%

33 其他股东 83,642,313 50.93% 83,642,313 33.70%

股本总额 164,276,000 100.00% 248,199,548 100.00%

本次交易完成后，上市公司控股股东、实际控制人仍为马焰，不会导致上市

公司控制权发生变化。

本次交易完成后，社会公众股股东合计持有的股份不会低于发行后总股本的

25%，不会出现导致上市公司不符合股票上市条件的情形。

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的预案

17

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

本次收购的标的公司具有较强的盈利能力，本次交易完成后，标的公司将成

为上市公司的全资子公司，能直接提升上市公司的盈利能力，随着交易完成后的

资源整合和协同效应的逐步体现，上市公司盈利能力将进一步得到提升。

由于本次交易相关的审计、评估等工作尚未最终完成，目前上市公司仅能根

据现有的财务资料和经营状况，基于宏观经济环境、政府相关政策、标的公司经

营状况和核心团队没有发生重大变动的假设下，对本次交易完成后上市公司财务

状况和盈利能力的影响进行初步判断。

本次交易完成后上市公司财务状况和盈利能力的具体变化，上市公司将在相

关审计、评估等工作完成后在本次交易的重组报告书中予以披露。

十一、本次交易决策程序和批准程序

（一）本次交易已履行的审批程序

1、上市公司决策过程

2019 年 1 月 23 日，上市公司独立董事在董事会前认真审核了本次交易涉及

的相关文件，对本次交易事项进行了书面认可，同意将本次交易事项提交公司董